товаров/услуг категорий, указанных в пункте 2.1., Условий, с использованием дебетовой 

карты «QULAY CARD» или «MP CARD», при условии выполнения действий, указанных в 

пункте 3. настоящих Условий. 

– не более 600 (Шестьсот) Баллов за Расчетный период и не более 2 400 (Двух тысяч 

четыреста) Баллов за весь период Акции по категориям, указанным в п. 2.1.1 и 2.1.4 

Условий. 

– не более 400 (Четырёхсот) Баллов за Расчетный период и не более 1 600 (Тысячи 

шестьсот) Баллов за весь период Акции по категориям, указанным в п. 2.1.2 и 2.1.3 

настоящих Условий. 

Максимальный размер начисленных Бонусных баллов: 

– не более 1 000 (Одна тысяча) Баллов суммарно за Расчетный период, и не более 4 000 

(Четырех тысяч) Баллов за весь период Акции по категориям, указанным в пункте 2.1.,